A la garantre riu paie,ent régulrer des royers et des charges ci-dessus
stipulés et de l'exècutron des conditions du bail, lê preneur a remil ce jour par
l'intermédiaire de la comptabilrte cie l'office nctarial, au bailleur qui le reconnaît et luien donne qurttance, une somme de QUATRE MILLE DEUX CENTS EURos
(4 200 00 EUR), à titre cie c1épôt de garantie, soit 2 mors cje royer hors taxes.

Dont quittance

Etant observe qr"re le bailieur est en possessiorr a ce Jour d un dépôt cle
garantie d'un t.t.'cntant de 6 300 00 € lui ayant été versê par le précédent exploitant et